وی کار خود را از داستان کوتاه آغاز نهاد و در کوتاه زمانی توانست خود را بشناساند؛ و اکنون رمان هم می‌نویسد.

کتابهای برات عبدالرحمان: شهبای مهتابی (۱۳۶۵ خ / ۱۹۸۶ م)، دولت سرّام، مادر (۱۳۶۸ خ / ۱۹۸۹ م) و رازهای شب هنگام (۱۳۶۹ خ / ۱۹۹۰ م) که با ویژگی‌های زبانی، هم با کیفیت معنوی جالب بودند، جذب توجه کردند.

در سال ۱۳۸۱ خ / ۲۰۰۲ م - دو کتاب چاپ و نشر شدند که معرفی کوتاهش این است.

۱- دنیای سبز عشق. (رمان) دوشنبه: ادیب، ۲۰۰۲؛ ۲۵۴ ص.
آغاز کتاب براءت استهلال است: «برگ سبزی به پاسداشت عشق جوانی و عشق وطن...» و آغاز پیشگفتار: «نمی‌دانم، این دفترها را پاره کنم، بسوزانم، یا نگه دارم.

مطالب کتاب به ترتیب ذیل است: ۱- هفت معجزه عالم؛ ۲- کلید دروازه‌های بخارا؛ ۳- برادر؛ ۴- خطای اسکندر مقدونی؛ ۵- شمشیر و عشق.

دفتر اول از نگاه تاریخ جالب است: مؤلف به آثار تاریخی سردر آورده، سرنوشت هفت معجزه معلوم را به رشته تحریر کشیده است، بدین ترتیب:

۱- شبیهه ابدیت اهرامهای مصر باستان. عنوان «شبیهه ابدیت» بدین دلیل بوده است: کشتیهای کیهان‌نوردی آمریکایی که سال ۱۳۵۸ خ/ ۱۹۷۹ م- بر مریخ فرود آمده، تصویرهایی به زمین فرستاده بود که از جمله عکس پیکره آدم سیما نیز بوده که دارای گردن، کاسخانه چشم، غوزه و مردمک چشم، موی سر، دهان نیمه‌وا و دندانها بوده‌اند (ص ۷). نویسنده گفته است: زمانی در مریخ زندگی بوده، و آن پیکره‌ها کار دست انسان است و... اهرامهای مصر نیز ابدی خواهند بود.